
Westeuropa 

Frankreich (Paris) 

2018 UIA-PHG Student Competition Prefabricated Modular Community Health Center 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 30.04.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen  

Nordeuropa 

Dänemark (København V) (kostenpflichtig) 

Begrænset udbud af kontrakt om levering af trafiksikkerhedsestimater 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Pakilan palvelurakennukset -allianssi, suunnittelun hankinta 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Virrat) (kostenpflichtig) 

Virtain yhtenäiskoulun rakennuttajapalvelut 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Otta) (kostenpflichtig) 

Framework agreements for the procurement of consultant engineering services. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Miljökonsulter - Energi & Klimat 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Göteborg) (kostenpflichtig) 

Miljökonsulter - Anläggning, Infrastruktur, Byggande & Förvaltning 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bosnien und Herzegowina (Banja Luka) (kostenpflichtig) 

EBRD - Corridor Vc in RS – Part 1 (BA-Banja Luka) 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293991
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293942
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293951
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293959
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293917
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293938
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293954


Verfahrensart: sonstige Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Бургас) (kostenpflichtig) 

Избор на изпълнител за извършване на ППР и СМР „Обход на гр. Камено — Път III-6008 „Лукойл — 

Нефтохим — Камено“ от км 14+700 до км 16+000 и Път III-5392 „Камено — Братово“ от км 9+900 до км 

10+926“ 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 02.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Бургас) (kostenpflichtig) 

„Извършване на консултантска услуга за осъществяване на строителен надзор на обект: „Обход на 

гр. Камено — път III-6008 „Лукойл — Нефтохим —Камено“ от км 14+700 до км 16+000 и път III-5392 

„Камено — Б 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Разград) (kostenpflichtig) 

„Упражняване на строителен надзор на обекти в гр. Разград — ЦОП, ДЦДУ И ПРЕХОДНО ЖИЛИЩЕ, 

по Проект....в VI.4.3) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Хасково) (kostenpflichtig) 

„Изпълнение на инженеринг — проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на 

НПЕЕМЖС на територията на община Хасково по 10 обособени позиции“ 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Brno) (kostenpflichtig) 

II/418, III/4176 Sokolnice, okružní křižovatka - aktualizace DÚR, IČ, zpracování DSP/PDPS,IČ, SP, AD 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Plzeň) (kostenpflichtig) 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Březín 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Hradec Králové) (kostenpflichtig) 

Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov - TDS a koordinátor BOZP 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293876
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293923
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293934
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293940
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293941
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293873
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293878


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Ohrid) (kostenpflichtig) 

Development of urban plans, planning documents and urban design documents, revision of urban plans, 

revisions of urban planning documentation and revision of urban design documents 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Bydgoszcz) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę stacji gazowej w/c, stacji regazyfikacji LNG oraz sieci 

gazowej w msc. Janowiec Wlkp. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Opole Lubelskie) (kostenpflichtig) 

Pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi pn. "Przebudowa dróg 

powiatowych o nr 2606L i nr 2622L" 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Nidzica) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej zadania: „Budowa zbiorników małej retencji w Leśnictwie Napiwoda, w 

Leśnictwie Wykno, w Leśnictwie Glinki”, na podstawie założeń lokalizacyjno - środowiskowych wstęp 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Nowy Sącz) (kostenpflichtig) 

Opracowanie i wykonanie projektu budowlanego i wykonawczego wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego 

dla zamierzenia inwestycyjnego związanego z przebudową i rozbudową Stadionu Miejskiego w Nowym 

Sączu p 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wrocław) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwą: Przebudowa drogi krajowej nr 15 na odcinku 

Trzebnica - Skoroszów 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293935
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293932
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293870
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293875
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293880
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293886
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293911


Polen (Wałcz) (kostenpflichtig) 

Nadzór inwestorski nad zadaniem: Budowa przepustu z piętrzeniem i zastawki na rowie P-10 Czechyń. 

Zastawka na rowie G-4. Zastawka drewniana na rowie Pł-14 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 06.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Kraków) (kostenpflichtig) 

Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach za SAG w Tarnowie 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Usługa wykonania oceny stanu ochrony ptaków będących przedmiotami ochrony obszarów Natura 2000 w 

układzie zadaniowym, odpowiadającym częściom zamówienia oznaczonym od I do II. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Biłgoraj) (kostenpflichtig) 

Sprawowanie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania pn.: przebudowa drogi 

powiatowej nr 2940L Księżpol - Jedlinki 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wadowice) (kostenpflichtig) 

Zadanie 7 – Inżynier Kontraktu, pomoc techniczna dla Projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno – 

ściekowej w Gminie Wadowice” nr POIS.02.03.00-00-0072/17 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Budowa szkoły podstawowej w rejonie ulic Ruskowy Bród i ul. Verdiego w Warszawie. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dok. proj.na kompleksowe zagospodarowanie lokalnych przestrzeni publicznych skwer przy ul. 

Gościnnej i skwer/park przy ul. Związkowej z jednoczesnym pełnieniem nadzoru autorskiego 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293921
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293948
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293953
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293955
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293957
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293960
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293962


Slowenien (Velenje) (kostenpflichtig) 

Nadzor in strokovno svetovanje pri izvedbi projekta CTN prireditveni oder Jezero 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowakei (Pliešovce) (kostenpflichtig) 

Projekt protipovodňovej ochrany v oblasti Levočských vrchov – 2. etapa 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Albacete) (kostenpflichtig) 

Servicio de consultoría y asistencia técnica para el mantenimiento del catastro del ayuntamiento de Albacete 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Barcelona) (kostenpflichtig) 

PE+DO — PNV-17277 (2v) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Servicios de operación de las instalaciones de la Plataforma Solar de Almería para la ejecución de los 

planes de ensayos 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Las Palmas de Gran Canaria) (kostenpflichtig) 

Servicio para la redacción del proyecto de diseño y construcción de cinco pasarelas peatonales en la GC-

110, T.M., Las Palmas de Gran Canaria 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Pesaro) (kostenpflichtig) 

Servizi di progettazione definitiva ed esecutiva coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e 

attività complementari — attività di gestione informativa (B.I.M.) riqualificazione urbana. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Cazzago San Martino) (kostenpflichtig) 

Prestazioni progettuali e attività connesse per riqualificazione delle scuole di Bornato e aree adiacenti. 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293958
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293966
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293872
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293892
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293894
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293912
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293899


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Bolzano) (kostenpflichtig) 

ELE-003-03 collaudi per vari lotti elettrificazione ferroviaria val Venosta con opzione. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 04.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Belluno) (kostenpflichtig) 

Affidamento servizio tecnico di verifica di vulnerabilità sismica e progettazione di fattibilità tecnica ed 

economica di miglioramento sismico per alcune strutture aziendali 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Lurago d’Erba (CO)) (kostenpflichtig) 

Concorso di progettazione Nuova scuola dell’infanzia di Lurago D’Erba 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 29.03.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Feuerwache Speising, Speisinger Straße 36, 1130 Wien 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 04.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Sanierung Parlamentsgebäude – Restauratorische Begleitung Holztüren/Fenster 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Bruxelles) (kostenpflichtig) 

Mission de prestations de services techniques relatives à la réalisation d’une Institution publiques de 

protection de la jeunesse (IPPJ) à Bruxelles 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Basel) (kostenpflichtig) 

Schulhaus Dreirosen / Sanierung Turnhallendach und Sportboden, BKP 291 Architekt (inkl. Bauleitung) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293924
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293946
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293947
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293994
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293931
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293952
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293956
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293989


Schweiz (Zürich) (kostenpflichtig) 

Neubau Unterhaltsanlage SZU: Submission Bauherrenvertreter 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Opération cartoucherie îlot 3.6 A — marché de maîtrise d'œuvre pour la construction de logements 

étudiants, d'un restaurant universitaire, et de logements familiaux sociaux 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 02) (kostenpflichtig) 

Assistance à maitrise d'ouvrage pour la mise en œuvre de la feuille de route numérique 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Défense Cedex) (kostenpflichtig) 

Réalisation de valises de sensibilisation au BIM et développement d'un site Internet pour leur diffusion, dans 

le cadre du PTNB 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rupt-sur-Moselle) (kostenpflichtig) 

Exploitation des installations thermiques des bâtiments communaux de la ville de Rupt-sur-Moselle 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen cedex 1) (kostenpflichtig) 

2018SEI012 diagnostic approfondi de la digue route manche-vierville-saint-laurent située sur les communes 

de Vierville-Sur-Mer et Saint-Laurent-Sur-Mer 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris Cedex 12) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d’œuvre pour la conception et la construction d’un centre de commandes et de contrôles 

unifiés de la ligne A du RER. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Aix-en-Provence Cedex) (kostenpflichtig) 

Marché de diagnostic et de maîtrise d'œuvre complète sur l'église de la Madeleine et ses parties adjacentes 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293990
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293871
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293879
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293887
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293888
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293889
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293893


(partie de couvent et adossés sud) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes cedex 9) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre pour l'élaboration de plans de synthèse de réseaux existants 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Chartres) (kostenpflichtig) 

Assistance à l'élaboration et au suivi du marche d'exploitation et maintenance des installations thermiques 

du centre hospitalier Henri Ey 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Eyrein) (kostenpflichtig) 

Étude diagnostique des systèmes d'alimentation eau potable et établissement de schéma directeur de 8 

collectivités 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Tour-du-Pin Cedex) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur Esquisse + pour la réhabilitation de la piscine tournesol des 

Abrets-en-Dauphiné 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 06.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes Cedex 3) (kostenpflichtig) 

Marché de travaux de type conception-réalisation pour la construction d'un ensemble immobilier composé 

d'une cinquantaine de logements locatifs sociaux et abordables. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Toulon) (kostenpflichtig) 

Appel d'offres ouvert en vue de l'attribution du marché de prestations de maîtrise d'œuvre relatif au 

rapprochement des directions jeunesse-éducation-petite enfance (ancienne école du Port Marchand) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes Cedex 1) (kostenpflichtig) 

Suivi des travaux infrastructures e-busway —- marché de maîtrise d'œuvre 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293897
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293902
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293908
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293909
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293910
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293915
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293918


Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nancy) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre pour la réhabilitation de 188 logements d'habitation collectifs à Saint-Max 

(54130) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex 02) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre relative à la rénovation intérieure et à l'extension du lycée Charles et Adrien 

Dupuy au Puy en Velay (43) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 29.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Versailles) (kostenpflichtig) 

Missions de contrôle technique sur les opérations réalisées sur le patrimoine de la SA les Résidences 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Gray) (kostenpflichtig) 

Étude diagnostique 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Reading) (kostenpflichtig) 

Whiteknights House Reception Designer 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

New Cross Link — Cost Consultant 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin 2) (kostenpflichtig) 

Remote Sensing Controls of Area-based Schemes and the Land Parcel Identification System (LPIS) Rebuild 

Project 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293922
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293936
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293937
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293943
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293950
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293874
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293890
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293877


Irland (Dublin 2) (kostenpflichtig) 

Social Housing Bundle 2 — Contract Notice PIM PQQ 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=293904

